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UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Inscricao

0582500305

0582504751
0582503424
0582502842
0582500006
0582504445
0582500213
0582501172
0582502464
0582502586
0582503803
0582501947
0582502585
0582505172

0582504471

0582502512

0582500974

0582504326

0582500879

0582501149

Candidato

CAROLINA RIBEIRO DINIZ BOAVENTURA
NOVAES

MARCELA RIBEIRO DA SILVA
ARIANA ALVES DA SILVA
ROBERTA APARECIDA SILVA COSTA
ALEXANDRE HENRIQUE SILVEIRA
RAFAELA COBUCCI CERQUEIRA
LUCAS GOMES DE CASTRO
RODRIGO WESLEY DE OLIVEIRA
ANDRE MACIEL DA SILVA SENE
MARIANA SAMPAIO RIBEIRO
AMANDA PEREIRA MOREIRA
JOICE DA SILVA SANTOS
MAURICIO NONATO CAPUCIM
ILDILEIA OTONI RIBEIRO

GEORGINA AMELIA DE OLIVEIRA DIAS

BRUNA AMAZIR DA SILVA

CAROLINE MACEDO REZENDE

CRISTINA ESTER DA COSTA MODESTO

NILTON DONIZETE DOS SANTOS

ELIANE APARECIDA SIQUEIRA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Edital PROGEPE N° 58/2025
Resultado do Concurso - Pessoas com Deficiéncia

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais - Lavras

Lingua
Portuguesa
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Matematica
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Legislacédo

10
14
12

11

Conhecimento
Especifico

102

93
90
78
78
78
81
66
72
72
69
66
63
60

51
51
45
48
42

39

Notal Total
Prova Objetiva

128

114
111
104
103
99
97
96
91
88
87
84
84
77

69
65
61
61
60

57

Nota Final

128

114
111
104
103
99
97
96
01
88
87
84
84
77

Classificacao
Pessoas com
Deficiéncia
10
20
30
40
50
60
70
g0
9o
10°
11°
12°
13°
14°

Situacédo
Candidato(a)

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582502697

0582503110

0582503384

0582500285

0582502772

0582505342

0582505392

0582504839

0582502317

0582500474

0582503667

0582502574

0582503502

0582505145

0582503839

LUCIANA MARIA GOUVEA SPURI DE
MIRANDA

ANDRE CARVALHO REGIS

BRUNA WANDEKOKEN

EDIMAR FURTADO DE SOUSA

EDSON NOGUEIRA NONATO

EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA

FABIO ADRIANO ROCHA DA SILVA

FELIPPE TAVORA FREITAS DE OLIVEIRA

GIULIANA LOFFREDO GUTIERREZ

GUSTAVO VENANCIO PIMENTA

HIGOR GERALDO SILVA

JOSE NUNES DA ROCHA JUNIOR

LUCAS FERNANDES FERES

MARIA DO ROSARIO GOMES DA SILVA

RAFAEL GONCALVES ESPOSITO DE
OLIVEIRA

Data: 27/01/2026 - 15:27:33

39

27

54

40

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



