

Edital PROGEPE Nº 58/2025
Resultado do Concurso - Pessoas com Deficiência

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais - Lavras

Inscrição	Candidato	Língua Portuguesa	Matemática	Legislação	Conhecimento Específico	Nota Total Prova Objetiva	Nota Final	Classificação Pessoas com Deficiência	Situação Candidato(a)
0582500305	CAROLINA RIBEIRO DINIZ BOAVENTURA NOVAES	9	8	9	102	128	128	1º	Aprovado
0582504751	MARCELA RIBEIRO DA SILVA	7	6	8	93	114	114	2º	Aprovado
0582503424	ARIANA ALVES DA SILVA	7	4	10	90	111	111	3º	Aprovado
0582502842	ROBERTA APARECIDA SILVA COSTA	10	2	14	78	104	104	4º	Aprovado
0582500006	ALEXANDRE HENRIQUE SILVEIRA	9	4	12	78	103	103	5º	Aprovado
0582504445	RAFAELA COBUCCI CERQUEIRA	8	5	8	78	99	99	6º	Reprovado
0582500213	LUCAS GOMES DE CASTRO	7	3	6	81	97	97	7º	Reprovado
0582501172	RODRIGO WESLEY DE OLIVEIRA	9	10	11	66	96	96	8º	Reprovado
0582502464	ANDRE MACIEL DA SILVA SENE	4	6	9	72	91	91	9º	Reprovado
0582502586	MARIANA SAMPAIO RIBEIRO	6	3	7	72	88	88	10º	Reprovado
0582503803	AMANDA PEREIRA MOREIRA	7	2	9	69	87	87	11º	Reprovado
0582501947	JOICE DA SILVA SANTOS	9	3	6	66	84	84	12º	Reprovado
0582502585	MAURICIO NONATO CAPUCIM	7	4	10	63	84	84	13º	Reprovado
0582505172	ILDILEIA OTONI RIBEIRO	6	4	7	60	77	77	14º	Reprovado
0582504471	GEORGINA AMELIA DE OLIVEIRA DIAS	5	4	9	51	69	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582502512	BRUNA AMAZIR DA SILVA	5	2	7	51	65	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582500974	CAROLINE MACEDO REZENDE	7	2	7	45	61	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582504326	CRISTINA ESTER DA COSTA MODESTO	5	3	5	48	61	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582500879	NILTON DONIZETE DOS SANTOS	6	3	9	42	60	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582501149	ELIANE APARECIDA SIQUEIRA	6	3	9	39	57	0	-	Eliminado na Prova Objetiva

0582502697	LUCIANA MARIA GOUVEA SPURI DE MIRANDA	7	3	5	39	54	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582503110	ANDRE CARVALHO REGIS	2	3	8	27	40	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582503384	BRUNA WANDEKOKEN	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582500285	EDIMAR FURTADO DE SOUSA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582502772	EDSON NOGUEIRA NONATO	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582505342	EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582505392	FABIO ADRIANO ROCHA DA SILVA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582504839	FELIPPE TAVORA FREITAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582502317	GIULIANA LOFFREDO GUTIERREZ	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582500474	GUSTAVO VENANCIO PIMENTA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582503667	HIGOR GERALDO SILVA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582502574	JOSE NUNES DA ROCHA JUNIOR	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582503502	LUCAS FERNANDES FERES	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582505145	MARIA DO ROSARIO GOMES DA SILVA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582503839	RAFAEL GONCALVES ESPOSITO DE OLIVEIRA	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva